

積算の内訳
令和7年度

徳島小松島港観測点測量等

※知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない。

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					8,711,409	
諸経費	$8,711,409 \times 75.4\% = 9,811$				6,558,591	
測量作業費	$8,711,409 + 6,558,591$				15,270,000	
測量業務価格					15,270,000	
消費税等相当額	$15,270,000 \times 10.00\%$				1,527,000	
測量業務費	$15,270,000 + 1,527,000$				16,797,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					8,711,409	
測量業務					8,711,409	
観測点測量等					8,711,409	
観測点測量					7,879,831	
観測点測量					7,879,831	
1 現地踏査		km	8.90	20,174	179,548	
2 観測点測量		点	261.00	29,503	7,700,283	
UAV写真撮影					604,678	
UAV写真撮影					604,678	
3 UAV写真撮影①	作業計画	業務	1.00	64,680	64,680	
4 UAV写真撮影②	UAVによる空中撮影、精度管理費（直接人件費）含む	km2	0.07	2,787,690	195,138	
5 UAV写真撮影③	機械経費等	式	1.00	331,000	331,000	
6 UAV写真撮影④	精度管理費（機械経費）	式	1.00	13,860	13,860	
協議・報告					112,900	
協議・報告					112,900	
7 事前協議		業務	1.00	56,450	56,450	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 最終報告		業務	1.00	56,450	56,450	
直接経費					114,000	
成果					114,000	
9 電子成果品作成費		式	1.00	114,000	114,000	

代価表・施工パッケージ

番号：1

名称：現地踏査

1km当り (1km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	0.20	52,300.00	10,460		
測量技師補		人	0.20	41,100.00	8,220		
機械経費率	直接人件費の%	%	1.50	18,680.00	280		
材料費率	直接人件費の%	%	6.50	18,680.00	1,214		
合 計	作業能力：1.00 km			20,174.00	20,174		

番号：2

名称：観測点測量

35点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.90	60,600.00	54,540		
測量技師		人	6.70	52,300.00	350,410		
測量技師補		人	6.50	41,100.00	267,150		
測量助手		人	6.20	34,900.00	216,380		
機械経費率	直接人件費の%	%	2.50	888,480.00	22,212		
通信運搬費等率	直接人件費の%	%	2.50	888,480.00	22,212		
材料費率	直接人件費の%	%	2.00	888,480.00	17,769		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の%	%	9.00	910,692.00	81,962		
合 計	作業能力：35.00点			29,503.00	1,032,635		

代価表・施工パッケージ

番号：3

名称：UAV写真撮影① 作業計画

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.30	52,300.00	15,690		
測量技師補		人	0.20	41,100.00	8,220		
測量助手		人	0.30	34,900.00	10,470		
合 計	作業能力：1.00業務			64,680.00	64,680		

番号：4

名称：UAV写真撮影② UAVによる空中撮影、精度管理費（直接人件費）含む

0.1km2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	3.20	52,300.00	167,360		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
測量補助員		人	0.90	28,700.00	25,830		
精度管理費	直接人件費の%	%	6.00	262,990.00	15,779		
合 計	作業能力：0.10km2			2,787,690.00	278,769		

番号：5

名称：UAV写真撮影③ 機械経費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械経費等		式	1.00	331,000.00	331,000		
合 計	作業能力：1.00式			331,000.00	331,000		

代価表・施工パッケージ

番号：6

名称：UAV写真撮影④ 精度管理費（機械経費）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
精度管理費	機械経費	式	1.00	13,860.00	13,860		
合 計	作業能力：1.00式			13,860.00	13,860		

番号：7

名称：事前協議

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
合 計	作業能力：1.00業務			56,450.00	56,450		

番号：8

名称：最終報告

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
合 計	作業能力：1.00業務			56,450.00	56,450		

番号：9

名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	114,000.00	114,000		
合 計	作業能力：1.00式			114,000.00	114,000		